

Нове будівництво протирадіаційного укриття Таборівського ліцею за адресою: Миколаївська область., Вознесенський р-н, с. Таборівка, вул. Центральна № 97
04/07-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01

на електропостачання 0,4 кв

Електропостачання 0,4 кВ

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 295,983 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,59555 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 46,915 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,19	15592,81	-	2963	2963	-	261,8000	49,74
					15592,81	-			-	-	-
2	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,13	8825,40	-	1147	1147	-	150,4500	19,56
					8825,40	-			-	-	-
3	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3	0,0105	31436,71	18164,86	330	139	191	203,9000	2,14
					13271,85	4406,88			46	59,0153	0,62
4	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	1,2	99,28	-	119	119	-	1,6300	1,96
					99,28	-			-	-	-
5	С311-22-М	Перевезення сміття до 22 км	т	1,2	215,57	215,57	259	-	259	-	-
					-	25,98			31	0,3110	0,37
6	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,021	229631,50	17999,67	4822	44	378	32,0300	0,67
					2084,83	2844,58			60	30,7883	0,65
7	КБ27-22-1	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових із литої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см	100м2	0,21	14416,15	-	3027	241	-	15,9500	3,35
					1149,68	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ27-22-2 κ=4	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових, на кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або вилучати до/з норми 27-22-1	100м2	0,21	<u>743.89</u> 743,89	<u>-</u> -	156	156	<u>-</u> -	<u>10.2000</u> -	<u>2.14</u> -
9	С1421-9848 варіант 1	Суміші асфальтобетонні, що застосовуються у нижніх шарах покриттів	т	2,516	<u>4594.87</u> -	<u>-</u> -	11561	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ34-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів	км	0,035	<u>16006.85</u> 14711,94	<u>-</u> -	560	515	<u>-</u> -	<u>222.0000</u> -	<u>7.77</u> -
11	& С1530-41-15 варіант 3	Труба гофрована із поліетилену д=110мм	м	35	<u>79.14</u> -	<u>-</u> -	2770	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КМ8-409-3	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 63 мм	100 м	0,9	<u>29926.63</u> 3576,67	<u>22601.42</u> 4192,84	26934	3219	<u>20341</u> 3774	<u>52.8000</u> 56,5342	<u>47.52</u> 50,88
13	& С111-1721-11К варіант 3	Труба вініпластова д-63мм	м	90	<u>27.54</u> -	<u>-</u> -	2479	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ22-9-3	Укладання сталевих труб, діаметр труб 100 мм	1000м	0,006	<u>80704.50</u> 38899,43	<u>35304.73</u> 4854,80	484	233	<u>212</u> 29	<u>499.8000</u> 65,1129	<u>3</u> 0,39
15	& С1-ПР1-210 варіант 1	Труба стальова д-100мм	м	6	<u>546.98</u> -	<u>-</u> -	3282	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КМ8-148-3	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 3 кг	100 м	3,85	<u>4807.36</u> 2242,61	<u>1618.28</u> 403,87	18508	8634	<u>6230</u> 1555	<u>30.4000</u> 4,6750	<u>117.04</u> 18
17	КМ8-141-3	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 3 кг	100 м	0,1	<u>4975.81</u> 1416,38	<u>1751.66</u> 419,05	498	142	<u>175</u> 42	<u>19.2000</u> 4,8222	<u>1.92</u> 0,48
18	& 15093-6092-1 варіант 23	Кабель 1 кВ, пер.5х70 мм2 ВБбШв	1000м	0,0459	<u>349125.44</u> -	<u>-</u> -	16025	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& 15093-6092-1 варіант 20	Кабель 1 кВ, пер.5х4 мм2 ВБбШв	1000м	0,0357	<u>286668.49</u> -	<u>-</u> -	10234	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& 15093-6092-1 варіант 24	Кабель з мідною жилою в негорючій ізоляції ВВГнг сеч.5х25мм2	1000м	0,2091	<u>323523.13</u> -	<u>-</u> -	67649	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& 15093-6092-1 варіант 22	Кабель з мідною жилою в негорючій ізоляції ВВГнг сеч.3х2,5мм2	1000м	0,102	<u>323523.13</u> -	<u>-</u> -	32999	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& 15093-6092-1 варіант 18	Провід мідний 25мм2	1000м	0,0102	<u>323523.13</u>	-	3300	-	-	-	-
23	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	0,7	<u>282.26</u>	<u>31.44</u>	198	176	<u>22</u>	<u>3.4000</u>	<u>2.38</u>
		Стрічка сигнальна 300мм	м	40	<u>250.82</u>	<u>7.93</u>			<u>6</u>	<u>0.0915</u>	<u>0.06</u>
24	& С111-1721-11К варіант 4	Стрічка сигнальна 300мм	м	40	<u>3.60</u>	-	144	-	-	-	-
25	& С111-1721-11К варіант 5	Стрічка сигнальна 150мм	м	30	<u>3.60</u>	-	108	-	-	-	-
26	КМ8-159-3	Закладення кінцеве в гумовій рукавиці для кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 120 мм2	шт	2	<u>347.14</u>	-	694	619	-	<u>4.1000</u>	<u>8.2</u>
					<u>309.63</u>	-			-	-	-
27	КМ8-155-1	Герметизація проходів ущільнюючою масою при вводі кабелів	прохід	6	<u>193.38</u>	-	1160	412	-	<u>0.9300</u>	<u>5.58</u>
					<u>68.61</u>	-			-	-	-
28	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	3,25	<u>8369.07</u>	<u>7660.88</u>	27199	2302	<u>24897</u>	<u>9.6000</u>	<u>31.2</u>
					<u>708.19</u>	<u>1931.23</u>			<u>6276</u>	<u>22,2955</u>	<u>72,46</u>
29	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	7	<u>958.47</u>	-	6709	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	КМ8-143-1	Покривання цеглою одного кабеля, прокладеного у траншеї	100 м	3,25	<u>7226.75</u>	<u>6518.56</u>	23487	2302	<u>21185</u>	<u>9.6000</u>	<u>31.2</u>
					<u>708.19</u>	<u>1643.26</u>			<u>5341</u>	<u>18,9710</u>	<u>61,66</u>
31	С1422-10936 варіант 2	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	0,554	<u>8483.48</u>	-	4700	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					274505	23363	<u>73890</u>		<u>335.37</u>
									<u>17160</u>		<u>205,57</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					274505				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					177252				
		всього заробітна плата, грн.					40523				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21478				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					54,61				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6392				
		Всього будівельні роботи, грн.					295983				

		Всього по кошторису					295983				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					595,55				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					46915				

Склав  _____ Ішук Л.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив  _____ Дишловий В.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]